
REF. MRS7081

1 900 000 € Herrgård - Till salu
Herrgård med 10 Sovrum till salu i Argentona, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Argentona »  08310

10
Sovrum  

4
Badrum  

720m²
Planlösning  

300.000m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lantgård på över 700 m² för att renovera, i ett
landskapsområde bara 30 km från Barcelona.

Detta hus på landet i Argentona, med ett kapell från 10-talet, var en priory fram till
1700-talet. Ombyggdes 1923 som en fritidsbyggnad och används för närvarande för att
fira evenemang.

Fastigheten ligger inom 30 hektar skog och erbjuder en hel del avskildhet och lugn
men ändå med enkel vägåtkomst. Fastigheten med 3 våningar kräver fullständig
renovering. rum kan omfördelas enligt kraven från de nya ägarna. Med den nuvarande
utformningen leder en hall på bottenvåningen till ett rum som för närvarande
används som ett evenemangskök, 4 sovrum, källaren och en trappa upp till
bottenvåningen. På denna våning finns också en bilaga för bevararna.

Den första våningen har ett stort vardagsrum med dubbels höjd med öppen spis och
ett vindutrymme som omger en del av rummet. Det finns 5 sovrum, 4 badrum, kök,
kontor och direkt tillgång till trädgården. Det återstående sovrummet finns på andra
våningen.

Byggnaden har 2 brunnar, en fontän, plus flera hjälpbyggnader: ett mångsidigt rum,
en stor markör, en renoverad ladugård som för närvarande används som ett festrum,
ett toalettblock som används för evenemang och till och med ett vackert restaurerat
10-talskapellet invigdes för religiösa syften.

Kontakta oss för mer information om denna mycket speciella möjlighet mellan
Argentona och Orrius.

lucasfox.se/go/mrs7081

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Parkering, , Utsikt, Tvättstuga,
Öppen spis, I behov av renovering , Förråd,
Djur vänligt, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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